Notum fieri cupio omnibus tarn presentibus quam futuris, quod
ego Gislunus tradidi partem hereditatis mee ad eclesiam saneti Salva¬
toris, que construeta est in pago Riporum, in loco Werthina, super
fluvio Rure, hoc est, quod tradidi unum iornalem, pro remedio anime
mee et pro remedio anime Athalwini, in Welloe. Presensque traditio
firma permaneat traditumque in perpetuum esse volo, stipulatione
subnixa.
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Acta est autem in Weritbina monasterio, xn kal. februarias, anno
viii, indictione viiii,

Sig. Gisluni, qui hoc tradidit. Sig. Vulfi. Sig. Meginhardi. Sig.
Widradi. Sig. Thiatbaldi. Sig. Helinbratti. Sig. Landradi. Sig. Erponi.
Sig. Atbalbodo.

Ego Tbiatbardus diaconus scripsi et subscripsi.
Cartularium Werthinense, p. 24v°, te Leiden.

Bondam, Charterboek, N». 26, bl.26, en Lacomblet, Urkundenbuch, i, N°.62, S. 28,
verstaan onder Welloe de Veluwe. Daarom neem ik de oorkonde op. Zij heeft
geene dagteekening noch regeeringsjaar van keizer of koning. Op goede gron-
den stelt Lacomblet haar in het jaar 846, waarmede de opgegevene indictie
overeenkomt.

N°. 39.

De Denen bezetten de Betirwe en de Noormannen plünderen Meinerswijk.

In het j aar 847.

Dani Aquitaniani maritimam impetunt et praedantur, urbenique
Burdegalam diu oppugnant; alii quoque Danorum emporium, quod
Dorestadum dicitur, et insulam Batavam occupant atque obtinent.

Prudentii Trecensis Annales, bij Pertz,
Monum. Script.,i, p. 443.

De cetero Nordmanni cbristianos binc inde vastaverunt, et contra
Sigirum et Liutbarium comites bellum fecerunt, et ultra vicum Dore-
statum contra flumen Reni per miliaria novem remigaverunt, usque
ad yicum Meginbardi, et ibidem facta preda reversi sunt.

Annales Xantenses , bij Pertz, Monum.
Script., II, p. 228.

Dani et ceteri, qui trans Daniam sunt populi, ab historicis Francorum omnes Nord¬
manni vocantur. Adamus Bremensis , Gesta Hammenburgensis ecclesiae pontificum,
Hb. i, cap. 16, bij Pertz, Monum. Script., vii, p. 280.

N. 40.

Rorik verwoest met Noormannen de Betuwe en ontvangt van keizer Lothar,,
die hem niet onderwerpen kon, Wijk te Duurstede en andere graafschappen

In bet jaar 85 0.

Oric rex Nortmannorum, impugnantibus sese duobus nepotibus suis,
bello impetitur; quibus partitione regni pacatis, Roric nepos Herioldi,
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qui nuper a Lothario defecerat, assumptis Nortinannorum exercitibus,
cum multitudine naviuin Fresiam et Batavum insulam aliaque vicina
loca per Rhenuin et Vakalem devastat. Quem Lotharius, cum reprimere
nequiret, in fidem recepit eique Dorestadum et alios comitatus largitur.